АДМИНИСТАЦИЯ                          Проект
Большекрепинского сельского поселения

Родионово-Несветайский  район
Ростовская  область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              №                                             сл. Большекрепинская
О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Большекрепинского сельского поселения
В целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений Большекрепинского сельского поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы, в соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  ч.1 ст. 30 Устава муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Большекрепинского сельского поселения согласно приложению № 1.

Установить, что формирование муниципального задания и показателей проекта бюджета поселения в соответствии с указанным Положением осуществляется для муниципальных бюджетных учреждений Большекрепинского сельского поселения,  определенных в соответствии с решением органа, осуществляющего бюджетные полномочия главного распорядителя бюджетных средств.

2. Утвердить Методику расчета стоимости муниципальных услуг в Большекрепинском сельском поселении  в целях формирования муниципального задания Большекрепиского сельского поселения согласно приложению № 2.

3. Утвердить Порядок проведения мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг юридическим и физическим лицам согласно приложению № 3.
4. Признать утратившими силу:

постановление   Администрации Большекрепинского сельского поселения от 24.12.2009 № 32 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями»;

постановление  Администрации Большекрепинского сельского поселения  от 02.12.2011 № 62 «О внесении изменений в постановление  Администрации Большекрепинского сельского поселения от 24.12.2009 № 32».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов (Карпенко Е.В.)
Глава администрации

Большекрепинского
сельского поселения                                       А.Ф.Гаркушин
Постановление вносит
сектор экономики и финансов